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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

[) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané DREJTUAR KQZ

Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Agron Siri Shehaj . 2. Datélindja 08/12/1977
(Emeér, Atésia, Mbiemeér) dd/mm/vv
3. Adress Rr.Sami Frashéri, Ish bllok
4.Gjinia ®M (F 5. Vendlindja Vioré Vioré
Bashkia Qorku

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Tiulli) Unstitucioni)

| larté Universiteti i Florences
Eksperienca {Titull) {Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Deputet - Kuvendi i Shqipérisé
Administrator Intercom Data Service
. Administrator Local Web srl
Kualifikime: {Tibutliy {Institucioni/Crganizata)
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Aktivitete shogérore dhe politike: Themelues i partis¢ Mundésia
L Themelues i fondacionit Kujto
Themelues i instituti i studimeve historike Lumo Skéndo
' 7 7 71
Kandidati el \aL"‘/ /@
(

{emér, atési, mi;&iemV / nenilw




